
Il tuo stile

Vintage Line
LINEA VINTAGE

Your Vintage style



mod. 2878

mod. 413

mod. 568/1

mod. 583

mod. 438 mod. 155mod. 2868mod. 2869

mod. 2877

mod. 1342
mod. 1383



La linea Vintage è disponibile in tre colori: beige, verde e azzurro
The Vintage line is available in three colors: beige, green and blue

mod. 156

mod. 1389

mod. 979

mod. 2904 mod. 1588



Mod. 1588

1200W (2400W locked motor)
tazza inox 5,5 LT
7 velocità+Pulse

IMPASTATRICE PLANETARIA

Mod. 583

FRULLATORE

Mod. 568/1

500W
Tazza salvaspazio 1,5 LT

2 velocità+Pulse

1000W
Tazza vetro 1,5 LT.
4 velocità+Pulse

FRULLATORE

Mod. 413

85W
Spremitura a leva

2 coni, grande e piccolo

SPREMIAGRUMI

Mod. 979

1380W
Capacità 18 LT

3 modalità di cottura

FORNO ELETTRICO

Mod. 2904

700W
Capacità 3,5 LT

5 modalità di cottura

CUOCIRISO & SLOW COOKER

Mod. 156

1370-1630W
6 livelli di doratura

Senza pinze

TOASTER 4 FETTE

Mod. 155

685-815W
6 livelli di doratura
Con e senza pinze

TOASTER 2 FETTE

1850-2200W
Capacita 1,7 LT

1200W (2400W locked motor)
Stainless steel bowl 5,5 LT

7 speed+Pulse

500W
Space-saving jug 1,5 LT

2 speed+Pulse

1000W
Glass jug 1,5 LT.
4 speed+Pulse

85W
Professional lever

2 cones, big and small

Capacity 18 LT
3 cooking modes

ricecooker & SLOW COOKER

700W
Capacity 3,5 LT

5 cooking modes

1370-1630W
6 browning levels

Without pliers

685-815W
6 browning levels

With or without pliers

1850-2200W
Capacity 1,7 LT

1050-1250W
Automatic Cappuccino function

Ground coffee and ESE pod

KITCHEN MACHINE BLENDER BLENDER CITRUS JUICER

ELECTRIC OVEN RICECOOKER & SLOW COOKER TOASTER 4 SLICES TOASTER 2 SLICES



Mod. 438

400W
Tazza 0,6 LT

TRITATUTTO

500W
Monta il latte caldo o freddo 

Capacità 140/250 ML 

MONTALATTE

Mod. 2869

Mod. 1383 Mod. 1389

1850-2200W
Capacita 1,7 LT

1370-1630W
Capacita 1 LT

BOLLITORE

Mod. 2868

BOLLITORE 1L

Mod. 2877

1850-2200W
Capacita 1,7 LT

BOLLITORE 

CAFFÈ ESPRESSO 

1050-1250W
Sistema automatico per Cappuccino

Polvere e cialda ESE

Mod. 1342 Mod. 2878

CAFFÈ AMERICANO

840-960W
Macchina per caffè americano

Caraffa in vetro 4-12 tazze.

850W
Polvere e cialda ESE

400W
Bowl 0,6 LT 

500W
Frother for hot and cold milk

Capacity 140/250 ML 

1850-2200W
Capacity 1,7 LT

1370-1630W
Capacity 1 LT

1850-2200W
Capacity 1,7 LT

1050-1250W
Automatic Cappuccino function

Ground coffee and ESE pod

840-960W
Drip coffee machine
Glass jug 4-12 tazze.

850W
Ground coffee and ESE pod

drip coffee

CAFFÈ ESPRESSO 

CHOPPER

MILKFROTHER

KETTLE KETTLE 1LKETTLE

ESPRESSO MACHINE DRIP COFFEE MACHINEESPRESSO MACHINE



Mod.
Cod. Beige
Cod. Verde/Green
Cod. Celeste/Blue
Ean code Beige
Ean code Verde/Green
Ean code Celeste/Blue
Product dimension (mm)
Gift box dimension (mm)
Master dimension (mm)
Pieces per master
Product weight (kg)
Gift box weight (kg)
Master weight (kg)
Pieces per pallet
Container 20/40/40Hq

Mod.
Cod. Beige
Cod. Verde/Green
Cod. Celeste/Blue
Ean code Beige
Ean code Verde/Green
Ean code Celeste/Blue
Product dimension (mm)
Gift box dimension (mm)
Master dimension (mm)
Pieces per master
Product weight (kg)
Gift box weight (kg)
Master weight (kg)
Pieces per pallet
Container 20/40/40Hq

156
00C015603AR0
00C015604AR0
00C015605AR0
8003705114937
8003705114944
8003705114951
320x290x205
330x370x260
680x390x280

2
2,2
3,4
7,5
36

816/1680/1890

1389
00M138913AR0
00M138914AR0
00M138915AR0
8003705113923
8003705113930
8003705113947
230x280x310 
245x315x395 
245x315x395

1
3,7
5
5

40
884/1820/2030

1342
00M134203AR0
00M134204AR0
00M134205AR0
8003705114135
8003705114142
8003705114159
210x235x345 
245x315x395 
245x315x395

1
2,9
4
4

44
880/1760/1850

2878
00C287803AR0
00C287804AR0
00C287805AR0
8003705113954
8003705113961
8003705113978

95x95x220 
140x110x230 
310x245x500 

8
0,9
1,1
9,6
288

5976/12312/13320

155
00C015503AR0
00C015504AR0
00C015505AR0
8003705114876
8003705114883
8003705114890
300x190x200 
335x225x300
360x450x600

4
1,6
2,5
10,6
64

1200/2480/2912

155
00C015513AR0
00C015514AR0
00C015515AR0
8003705114906
8003705114913
8003705114920
300x190x200 
335x215x245
355x450x505

4
1,5
2,2
9,4
64

1440/2984/3200

2869
00C286903AR0
00C286904AR0
00C286905AR0
8003705115163
8003705115170
8003705115187
220x220x305
220x220x260
630x230x535

6
1,2
1,7
11

102
2160/4560/5424

2877
00C287703AR0
00C287704AR0
00C287705AR0
8003705114289
8003705114296
8003705114302
230x200x280 
245x235x280
720x255x585

6
1,4
1,8
12,1
90

1656/3312/3888

2868 
00C286803AR0 
00C286804AR0 
00C286805AR0
8003705116733 
8003705116535 
8003705116542  

200x155x210 
200x160x220
390x335x450 

8 
0,85 

1,1
9,5 
192 

3600/7400/8600 

2904
00C290403AR0
00C290404AR0
00C290405AR0
8003705118461
8003705118478
8003705118485
340 x 295 x 275
340 x 340 x 270
695 x 35 x 285

2
3

3,6
8

42
768/1584/1782

1588
00C158803AR0
00C158804AR0
00C158805AR0
8003705115996
8003705116009
8003705116016
425x285x385
470x270x430
480x275x440

1
6,2
7,6
8,2
24

476/956/1132

413
00C041303AR0
00C041304AR0
00C041305AR0
8003705118133
8003705118140
8003705118157
245x175x290
235x235x315

485x245x330
2

2,2
2,46
5,42
72

1500/3020/3450

568/1
00C056813AR0
00C056814AR0
00C056815AR0
8003705118911
8003705118928
8003705118935

140x185x380
210x150x295
435x475x315

6
1,73
2,2
14,1
132

2520/5040/5760

979
00C097903AR0
00C097904AR0
00C097905AR0
8003705115736
8003705115958
8003705115965
475x400x245
540x445x305
540x445x305

1
5
7
7
18

414/862/977

438
00C043803AR0
00C043804AR0
00C043805AR0
8003705120082
8003705120099
8003705120105

120x125x260
145x145x265

445x300x280
6

1,03
1,18

8,00
252

4428/9240/10848

583
00C058303AR0
00C058304AR0
00C058305AR0
8003705119369
8003705119376
8003705119383

215x185x405
225x225x430
465x465x455

4
3,75
4,00
16,76

32
960/2000/2000

CARATTERISTICHE TECNICHE
Technical sheet

1383
00M138313AR0
00M138314AR0
00M138315AR0
8003705120051
8003705120068
8003705120075

230x365x325 
400x280x425 
575x420x455

2
5,02
6,73
14,8
32

530/1100/1262
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